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Styrets	årsmelding	2021

Styret i 2021 har bestått av: 

2. Årsmeldinger

Styrets årsmelding 2021 

Styret i 2021 har bestått av:  

Styrets arbeid 
Det har vært avholdt 6 styremøter med totalt 30 protokollførte saker til behandling. Året 2021, 
som også for 2020 ble et spesielt år. Covid-19 epidemien som slo inn også dette året, har 
satt store begrensninger og nedskalering av mange av foreningens aktiviteter.  

Foruten oppfølging av de enkelte utvalgs aktiviteter har styret lagt foreningens 
arbeidsprogram, vedtatt årsmøtet 2021 til grunn for sitt arbeid. Grunnet strenge 
smittevernregler har det ikke vært mulig å gjennomføre Jegerprøveopplæring siste år. Deler 
av foreningens tapte inntekter er kompensert gjennom de statlige 
kompensasjonsordningene. Leirduebanen har også i år fått merke koronaepidemien. Tidvis 
nedstengning av hele anlegget og strenge smittevernstiltak har utfordret både foreningens 
dugnadsfolk og skyttere. Gjengen oppe på skytebanen har likefult stått på gjennom året. 
Bygging av nye jaktstien er snart ferdig og det er lagt ned ett helt fantastisk dugnadsarbeid. 
Tross strenge smittevernstiltak har likevel Leirduebanen hatt en betydelig økning i aktivitet 
siste året. Nye kortlesere er installert og sikrer høyere tempo og bedre utnyttelse av banene. 
Økonomisk har banen klart å drive med overskudd, selv i et slikt år. Det er bare 
imponerende. En kjærkommen statlig refusjon for tapte inntekter på Leirduebane bidro også 
godt med dette året.   

Ungdomsgruppa har hatt god aktivitet hele året, og mange ungdommer har kommet seg ut 
på ulike jakt- og fiskeopplevelser. Også Kvinnegruppa har opprettholdt et høyt aktivitetsnivå i 
år, med flere vellykkede arrangementer. Foreningens fiskestellsutvalg kan nok et år skilte 
med høy aktivitet. Både innen konkurranser, turer, foredrag og kurs. To viktige hendelser har 

Navn: Verv:
Bjarte Austvik Leder

Torstein Røysland Nestleder

Trond Seland Sekretær

Arve Rosseland Tilskudds- og 
profileringsansvarlig

Carine Risvand Østervold Styremedlem

Per Grønberg Styremedlem

Jon Arild Albrektsen Styremedlem

Kjetil Urdal Styremedlem

Vararepresentanter:

Tor	Gjersøe 1	Vara

Jarle	Stray 2	Vara

Helge	Andersen 3	Vara

Jan	Aage	Nordlie 4	Vara

Styrets	arbeid
Det har vært avholdt 6 styremøter med totalt 30 protokollførte saker til behandling. Året 2021, 
som også for 2020 ble et spesielt år. Covid-19 epidemien som slo inn også dette året, har satt store 
begrensninger og nedskalering av mange av foreningens aktiviteter. 

Foruten oppfølging av de enkelte utvalgs aktiviteter har styret lagt foreningens arbeidsprogram, 
vedtatt årsmøtet 2021 til grunn for sitt arbeid. Grunnet strenge smittevernregler har det ikke 
vært mulig å gjennomføre Jegerprøveopplæring siste år. Deler av foreningens tapte inntekter 
er kompensert gjennom de statlige kompensasjonsordningene. Leirduebanen har også i år fått 
merke koronaepidemien. Tidvis nedstengning av hele anlegget og strenge smittevernstiltak har 
utfordret både foreningens dugnadsfolk og skyttere. Gjengen oppe på skytebanen har likefult 
stått på gjennom året. Bygging av nye jaktstien er snart ferdig og det er lagt ned ett helt fantastisk 
dugnadsarbeid. Tross strenge smittevernstiltak har likevel Leirduebanen hatt en betydelig økning 
i aktivitet siste året. Nye kortlesere er installert og sikrer høyere tempo og bedre utnyttelse 
av banene. Økonomisk har banen klart å drive med overskudd, selv i et slikt år. Det er bare 
imponerende. En kjærkommen statlig refusjon for tapte inntekter på Leirduebane bidro også godt 
med dette året.  
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Årsmelding	jaktutvalget

Jegerprøven
Det er på grunn av Covid19 reglene ikke vært mulig å gjennomføre samlinger.

Hundeutvalget
Har gjennomført aversjonsdressur.
Instruktører: Jon Arild Albrektsen og Kjetil Urdal med Kjerstin Urdal som kurs sekretær

Viltstell	utvalget 
Jobbet med grunneiere og kommunen for å få til en leieavtale på jakt terreng.
Fangst rapportering til kommunen.
Vi er fremdeles på jakt etter jaktterreng.

Kjetil Urdal og Norvall Hole

Ungdomsgruppa har hatt god aktivitet hele året, og mange ungdommer har kommet seg ut på 
ulike jakt- og fiskeopplevelser. Også Kvinnegruppa har opprettholdt et høyt aktivitetsnivå i år, med 
flere vellykkede arrangementer. Foreningens fiskestellsutvalg kan nok et år skilte med høy aktivitet. 
Både innen konkurranser, turer, foredrag og kurs. To viktige hendelser har tatt mye tid og har hatt 
høyt fokus: Den ene er gjeddesaken i Gillsvann, der foreningen har vært aktivt med både for å 
belyse, men også ved oppfisking av gjedde i vannet. Arbeid med utfisking av gjedde vil videreføres 
også kommende år, da det nå er identifisert ulovlig utsatt gjedde også i andre vann. Den andre 
saken har omhandlet lakseoppdrett, der foreningen har tatt initiativ til et felles opprop og politisk 
kampanje for å unngå at lakseoppdrett etablerer seg på Sørlandet. Se for øvrig det enkelte utvalgs 
årsrapporter. Oppsummert kan vi som vanlig  fastslå at KJFF i sum har en bredde og kvalitet på sitt 
medlemstilbud som vi kan være stolte av.

Økonomi
Regnskapet for 2021 viser et resultat med betydelig underskudd, kr – 986.953,-. Refusjon 
fra koronarelatert inntektstap på kr 72.500,- har kommet god med. På utgiftssiden ligger 
bruttokostnad for nye skytestien inne i sin helhet. Forventet refusjon i form av omsøkte 
spillemidler på kr 574.000 kommer først i juli 2022. Nye kortlesere på Leirduebanen til kr 176.500,- 
er installert og har bidratt til høyere tempo og økt aktivitet på banene. Kampanjen for å stoppe 
etableringen av lakseoppdrett har med fratrekk inntekter kostet kr 206.000,-
Det har vært behov for å skifte ut lyspærer på Leirduebanen, disse kostet kr 31.260,-, 

Korrigert for de over nevnte ekstraordinære utgifter og inntekter, har foreningens øvrige aktivitet 
gått i økonomisk balanse. Oppjustering av budsjett og derigjennom søknad om spillemidler for 
bygging nye Jaktstien, har også muliggjort at det i samme prosjekt kan bygges garasje på anlegget. 
Iberegnet mva refusjon vil bygging av garasjen gjøres innenfor allerede vedtatt budsjettramme 
for anlegget. Dette sikrer både bedre lagringsplass for den nyinnkjøpte beltevognen, men vil også 
muliggjøre at leirduer kan kjøpes i store kvanta og derigjennom redusert pris. Oppgradering av 
Leirduebanen, ved både ny skytesti, nye kortlesere og lagringsplass vil i sum bety betydelige økte 
inntekter fra anlegget i fremtiden. 
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Årsmelding	kvinnekontakt

Jentekvelder	på	leirduebanen
Gjennom	hele	2021	har	det	vært	arrangert	jentekvelder	på	leirduebanen	ca	1	en	gang	pr	mnd.	
Det	har	vært	varierende	besøk	fra	2-10	jenter	på	kveldene.	På	slutten	av	året	fikk	vi	også	god	
kontakt	med	Vennesla	jeger	og	fisk	og	fikk	hyggelig	besøk	fra	dem.	Det	har	vært	god	stemning,	
med	fokus	på	læring	og	det	sosiale.	Vi	har	tent	bålpannen	og	hatt	enkel	servering.	Instruktøren	
har	vært	opptatt	å	legge	kvelden	opp	til	at	den	skal	passe	alle	uansett	om	du	har	lang	erfaring	
eller	er	helt	ny.	Det	har	fungert	veldig	bra.	

Havfisketur
Vi har også arrangert en havfisketur. Da var vi ute på tokt med kristiansand havfiskeklubb. Det var 
veldig populært, og alle plassene ble fort booket. Vi fikk god opplæring og låne utstyr hvis vi treng-
te det. Vi fikk godt med fisk også. 
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Kokkekurs	–	Gladmat
Sammen med Vennesla jeger og fisk arrangerte vi ett kokkekurs og middag på Gladmat på hunsfoss 
i Vennesla. Da var det vilt som stod på menyen. Vi var til sammen 20 jenter som deltok der. Det var 
en veldig hyggelig kveld med god stemning. 

Vi fortsetter med leirduekveldene i 2022 og kommer til å jobbe for tettere samarbeid med både 
Søgne og Vennesla jeger og fiske forening. 

Carine Risvand
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Årsmelding	leirduebanen
En oppsummering over driftsåret 2021, resultat for leirduebanen ble isolert sett på Kr 54 998,78,-

Varelager ved årets slutt 25 000,-

I fjorårsberetning ble det presisert at resultatet var betydelig bedre enn det som kommer frem i 
regnskapet, slik er det i år også:

• Momsrefusjon som ikke er blitt lagt til som inntekt i regnskapet til leirduebanen, men som 
tilfaller leirduebanen, momsrefusjon som kan godskrives leirduebanen utgjør avrundet       27 
806,-

• Grasrotandel, leirduebanens bidrag estimert til 6000,-(Er kommet inn 11 300,- til foreningen, 
ikke mulig å si hvilken avd. dette er kommet inn på da dette kommer inn som felles, halvparten 
kan vel godskrives leirduebanen). 

Hvis man oppsummerer resultatet for leirduebanen med kulepunktene ovenfor så kan man 
presentere resultatet annerledes.

Oppsummert resultat = 55 000 + 27 800 + 6 000 = 88 800 ,-

Vi fikk en uforutsett utgift da plutselig da et av flomlysene slukket, vi har  4 stk. lysmaster. Vi 
besluttet å bytte lyspærene i alle mastene, dette førte til en kostnad på 31 000,- som trekker 
resultatet ned. Vi satser på pærene står like lenge denne gang som de da de var nye 

Vi har holdt banen stengt i perioder pga. Korona, vi søkte om å få dekket det reelle inntektstapet 
på 46 000,-  det fikk vi innvilget. 

Åpnet opp i februar igjen, for så stengte igjen i mars pga. økt Korona smitte her i Kristiansand.
Slik fortsatte det i perioder med åpent / stengt alt etter gjeldende Korona regler.
Utleie av våpen har vi vært restriktive med i forhold til Korona situasjonen.
7 stk. av banemannskapet fikk instruktørkurs, kurs avholdt på leirduebanen.

Annet
• Fra august måned tok det seg kraftig opp, selvsagt har dette med jakta å gjøre. 
• Det har blitt en stabil ”stamme” med banemannskap, dette er flott for driften av banen. 
 Mannskapet gjør en flott jobb og bidrar til at det er et godt miljø på banen.
• Vi får mange gode tilbakemeldinger på dette fra våre kunder som kommer på banen, det være 

seg jegere eller andre som vil skyte på leirduer.
• Vi satser på å bygge et godt inkluderende miljø, hvor alle skal føle seg velkommen det være seg 

jegere og andre.
• Det har også blitt arrangert egne kvelder for jenter, noe som var populært. Vi forsetter med 

dette, en kveld pr. måned i 2021. Carine legger ut info på Facebook og hjemmesiden til KJFF.

Stevner
Det ble satt opp 5 stevner 2021, stevnene ble avlyst, årsak Korona samt lite påmeldte på de to siste 
stevnene førte til at disse ble avlyst.

Resultater KJFF deltakelse i andre større stevner
NM Fitasc Compak sporting - 2 plass (C-klasse)
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Kort og styresystem, ref. sak 13 B årsmøte 2021. vedtatt budsjett ble holdt.
Fungerer som tenkt, kapasitet er økt betydelig. Vi trengte ikke å sende noen hjem i august/ 
september måned pga. av kapasitetsproblemer.

Leirduesti vedtatt på årsmøte 2021 Sak 13 A årsmøte
Før oppstart av bygging ble det gjennomført møter med kommune, byggesakssøknader innsendt 
og godkjent samt forhåndsgodkjenning ble innhentet fra politiet.

Arbeide med å bygge leirduestien er kommet godt i gang, sti er for det meste ferdig, gjenstår å 
få kjørt på noe mer grus, bygging av gangbroer er kommet godt i gang, trapper er etablert, 2 av 
postene har fått standplasser, rydding av skyte sektorer er ca.75 % ferdigstilt.

Tippemiddelsøknad er sendt inn, tilbakemelding om innvilget midler er forventet svar i Juli. 
En ivrig dugnadsgjeng står på, ca. 450 timer med dugnad er lagt ned til nå.

Opprinnelig tenkte vi å ha en sti med 5 poster men vi fant ut at det var mulig å få til 2 poster ekstra, 
så vi søkte politi og kommune om 7 poster. Tanken var da å ikke utruste de 2 siste postene, men å 
få maskiner til dem etter hvert.

En av ildsjelene for leirduestien fikk forhandlet frem 2 til maskiner i den opprinnelige prisen for 10 
kastere slik at vi nå kan sette 6 poster i drift istedenfor 5 poster, noe som er bare helt topp.
Stemningen har vært upåklagelig under dugnadene som er blitt utført.
Vi gleder oss til å kunne åpne leirduestien og tror fortsatt at det blir en suksess

Bilde som viser typisk oppbygging av sti. Minidumper til kjøring av masser
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Post 1

Post 2

Typisk sti, følger terrenget.

Skytesektor post 1

Skytesektor post 2

Typisk trapp utforming.
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Mål 2022
• Ferdigstille leirduestien, vi håper på kunne åpne stien medio juni måned.
• Forøvrig så har det vært usedvanlig høy aktivitet på leirduebanen januar og februar måned.
• Rekruttere flere instruktører til banedriften.

Leirduebanen har spilt inn 2. saker til behandling på årsmøte som vi håper kan bli vedtatt.
1. Midler til garasje. 
2. Midler til å utruste post 7.

Leder av leirduebanen KJFF
Torstein Røysland

Årsmelding	Fiskestellutvalget
Fiskestellutvalget	valgt	på	årsmøtet.
Leder: Per Grønberg  
Medlemmer: Bjarte Austvik
 Helge Andersen 
 Trond Teigen

Medlemmer	valgt	av	fiskestellutvalget:
Kasserer fiskekort: Roar Tryfoss
Fiskekort: Helge Andersen
Kultivering: Trond Teigen, Bjørn Slettjord

Kultiveringsprosjekter:
Buvann, Stitjønn, Kjyrtjønn, Krogvann, Bergvann, Storemyrvann, Bjortjønn, 3. Stampe, Salvestjønn, 
Nedre Jegersberg.
Etter behov blir det satt ut fisk eller fisket ut i overbefolkede vann.
Aktivitet i Fiskestellutvalget har i 2021 vært preget av Korona situasjonen.  

Kultivering:
 Kalkingsaktivitet avsluttet etter avtale med 
fagmyndighet i Kristiansand Kommune. 
Vannkvaliteten i flere vann er nå så god at naturlig 
reproduksjon er i gang. Også i år ble det foretatt 
utfisking med ruser og garn. Det er fisket opp ca 250 
gyteklar fisk i Bjortjønn og Storemyrvann. Målinger 
viser at kvaliteten på fisken er i klar bedring.  
Det har nå vært foretatt utfisking i nevnte vann i 9 år.
Det ble utført arbeid i sjøørretbekker for å sikre 
oppgang av gytefisk. 
Arbeidet ble utført i Prestebekken, Vollebekken, Kvernbekken (Kjosbekken) og Sagbekken.   

Vi retter takk til Kristiansand kommune v/parkvesenet for god støtte i dette arbeidet.
KJFF har også i år hatt kontakt med Naturforvalter etter at kommunen har utført arbeid som har 
berørt forhold for oppgang av sjøørret.  
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Fiskekortsalg:
KJFF administrerer fiskekortsalget i kommunen. Det har vært meget godt salg av fiskekort i 2021. 
Nest høyeste salg siden starten på 1990 tallet. Grunnen ser ut til å være økt interesse for friluftsliv 
generelt og fiske spesielt grunnet Korona-begrensninger. 
Det arbeides fortsatt med å få inn nye vann på fellesfiskekortet.  

Instruksjon/opplæring: Også i 2021 har det vært redusert 
aktivitet på instruksjon/opplæring i fiske. Det har likevel 
vært gjennomført innendørstrening i Odderøyahallen og 
utendørstrening i Bendiksbukta de periodene hvor det har vært 
lettet opp på Korona-restriksjoner.   
KJFF stiller med instruktører og utstyr til utlån. 

Åpne	klubbmøter:	
Det ble arrangert flere klubbmøter i kjellerlokalet til 
Grønberg Sport, tilpasset gjeldende smittevernregler. 
Spesielt i høstsesongen ble det anledning til møter med 
variert innhold. 
Tor Punsvik fortalte om sin nye bok: «Nedre Otra- En skjult 
miljøsuksess». Stein Grønberg: «Min Fiskesesong». Brede 
F. Johnsen: «Mine beste laksefluer». 
Erlend A. Borge: «Femundsmarka og kveitefiske». Per 
Grønberg: Laksefiskets historie». Stian Veggeland: «Turglede med barn på fjell og vidde». 
Mats Christensen: «Sjøørretfluer- og hvordan du fisker de».  

Kastebrygge	Jegersbergvannet:
KJFF sin brygge i Jegersbergvannet ble brukt til trening og instruksjon.  

Arrangementer:	
Helleviga/Romsviga-dagen  hvor KJFF deltar sammen med bla Midt Agder Friluftsråd ble i år 
arrangert, men i redusert utgave grunnet Koronarestriksjoner.
To fiske-fellesturer, til Harkmark og Stjernøya.

Konkurranseaktivitet	fluekasting:	
Se egen rapport fra Castingutvalget.

Rekrutteringsarbeid:
Tilbud om gratis fiskekort for medlemmer i vannene omfattet av Fellesfiskekortet ble videreført i 
2021. 38 medlemmer løste ut gratis fiskekort. 

Annet
KJFF har i år deltatt i prosjekt «Rotenonbehandling av Gillsvannet». Formålet var fjerning av ulovlig 
utsatt gjedde. I forkant av arbeidet sendte KJFF inn høringssvar til Statsforvalter hvor vi viste til 
utfordringer med prosjektet. Fagfolk fra Veterinærinstituttet utførte arbeidet i november. KJFF ble 
bedt om å hjelpe med oppsamling av død fisk. Bjørn Sletjord og Trond Teigen la ned et stort arbeid 
over flere dager. Store mengder død fisk ble samlet opp, gjedde, abbor, ørret, suter, stingsild, 
flyndre, karuss, gullfisk og ål. 
I forbindelse med dette arbeidet fikk vi kontakt med forsker fra UIA. De tilbød seg å analysere 
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vannprøver. Vi samlet inn prøver fra 4 vann hvor vi hadde tilbakemeldinger som tydet på at det var 
satt ut gjedde. Dessverre viste det seg at det etter all sannsynlighet er gjedde i Bånetjønn, et vann 
som inngår i Fellesfiskekortet. 
KJFF har tatt ansvar for utfisking av dette vannet. Forberedelser er gjort, nødvendig utstyr er kjørt 
på plass, og utfisking vil starte når isen er borte.
Igjennom året har også mye tid gått med på oppropet mot etablering av lakseoppdrettsanlegg, 
som foreningen har tatt initiativet til. Arbeidet har bestått av en rekke møter med andre foreninger, 
politikere, stands, aksjoner og mediaoppslag mv. Det er utarbeidet kampanjemateriell, nettside for 
digitale underskrifter, og vi har egen facebookgruppe med over 2 tusen medlemmer. 
  
Per Grønberg
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Årsmelding	Casting
KJFF var i 2021 representert i Castingforbundet ved visepresident Jan Vidar Josephsen, og Gard 
Thompson som styremedlem.
 
Casting-gruppen har i 2021 hatt noe lavere aktivitet enn normalt grunnet Korona-restriksjoner.  
Innendørs treningsmuligheter er som tidligere begrenset. Vi har i vintersesongen hatt til sammen 
2,5 timer i uka i Odderøya-hallen, en time for nybegynnere (fiskerelatert) og 1,5 timer for 
viderekomne og aktive. Treningen foregår ellers stort sett utendørs på Fagerholt kunstgressbane. 
I sommerhalvåret ble noe trening gjennomført på bryggeanleggene i Jegersbergvannet og i 
Venneslafjorden.    
 
Konkurranseaktiviteten er delt opp i Casting-øvelser og Fluekasting.  
Av disse to konkurranseformene så har Fluekasting blitt den største aktiviteten i KJFF og også den 
konkurranseformen som har flest deltakere ellers i Norge. 
Norgescup innendørs, kalt «Femmer-cup» ble avlyst grunnet smittesituasjonen:

Følgende stevner ble arrangert i 2021 med deltakere fra KJFF. 

Norgescup utendørs:
Alle stevner i vårsesongen ble avlyst / utsatt,

- August  Sandnes: 1. runde Norgescup  
- September  Tromsø; 2. Runde Norgescup
- Oktober Sandnes:   Norgesmesterskap Fly-casting

Norgescup innendørs 2022 (første stevner arrangert på slutten av 2021):
- November Sandnes: 1.ste runde «5 cup»
- Desember Rjukan:    2.dre runde «5» cup  
I grenen Casting ble følgende stevner arranger
- August  Ås, Norgesmesterskap utendørs

I grenen Spey casting ble to stevner arrangert:
- September  Hemsedal
- September Hemsedal, Norgesmesterskap 
 
I tillegg ble mange internasjonale stevner i 2021 avlyst.
 
Resultatlister kan finnes på nettsiden til Norges Castingforbund. 

Spesielt kan nevnes at KJFF deltaker Martin Nøkleberg under NM i Sandnes i grenen Fluekasting 
viste meget sterk kasting og vant Kongepokalen for 2021. Vi gratulerer.
Martin Nøkleberg og Jarl Gjessing ble begge Norgesmestere i Casting-øvelser. 
Gard Thompson ble Norgesmester i grenen Fluekasting, øvelse presisjon, og Tor Erik Gjersøe ble 
Norgesmester i 4 øvelser i Veteranklassen.

I Norgescupen satt Stein Grønberg ny Norges-rekord i ørret presisjon, 
  
Året ble preget av mye egentrening grunnet koronasituasjonen. Vi håper på normale forhold for 
trening og konkurranser det kommende år.

Stein Grønberg
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Årsmelding	Ungdomsutvalget
Året 2021 ble nok et år hvor dessverre pandemi spilte inn på aktivitetsnivået. Vi fikk ikke 
gjennomført alt som var planlagt og ønsket. Men noe ble det. 

Revjakt
Vi videreførte tilbud om åtejakt på rev på Gill. Dette tilbudet ble dessverre ikke så populært som vi 
hadde håpet på. Det ble skutt en rev av en ungdom, hans første vilt noensinne. Det er noe som vi 
synes er veldig morro. Dette tilbudet blir dessverre avsluttet neste sesong.

Laksefiske
Lørdag 14 August arrangerte ungdomsgruppa laksefiske i Otra på sone 5b.
Et døgn med fisking i flotte omgivelser fordelt på to økter. Været var meget varierende med regn 
og sol hele dagen. Alle deltakere koste seg og fikk fisket masse.
Det ble fanget laks og i tillegg ble det mistet en del. Men flere av ungdommene fikk kjenne kreftene 
til laksen. Laksefiske er ikke alltid enkelt men utrolig spennende når de biter på.
En stor takk til Terje Svendsen med sin gode kunnskap og hjelpevilje. En kjemperessurs som vi er 
veldig glad for er med oss. Even Furholt og Egil Stiansen med en enorm stå på vilje og aldri et nei 
hos de når noe skal gjøres. Nina Albrektsen som kom med pølser og brus på kvelden til sultne 
deltagere
Og ikke minst til alle som møtte opp og gjorde dagen til et flott minne for fremtiden.

Rådyrjakt
Vi fikk også gjennomført ei rådyrjakt på Flekkerøy. Andrè Aaneland var jaktleder og gjennomførte 
med 20 i stil. Det var også her stort oppmøte og mange spente ungdommer både med og uten 
hagle. En haug med foresatte var også med som drivere sammen med de som ikke kunne skyte 
selv. Driverne er svært viktige for å få vilt frem til postrekken og de gjorde en kjempejobb. En av 
dobbelpostene som satt sammen med erfarne Eirik Jørgensen fikk felt sitt første rådyr under trygg 
instruksjon. Vi koste oss med bål og alle fikk smake rådyrhjerte stekt på bål. Dessverre så satte 
dårlig vær og høye smittetall en stopper for de siste jaktene som var planlagt. 

Vi gleder oss til å finne på nye og morsomme aktiviteter for våre fantastiske ungdommer fremover i 
årene som kommer. I skrivende stund så jobbes det med flere aktiviteter for 2022. 
Vi har ALLTID plass til flere. Så har dere en venn, ei venninne eller noen dere tror har lyst til å være 
med på våre aktiviteter må dere ikke nøle med å spørre dem med. Det er dere som er nøkkelen 
til å bringe videre budskapet om at vi har plass til alle hos oss og ønsker å skape mye for våre 
ungdommer. 

Og ikke vær redd for å ta kontakt med oss heller hvis dere lurer på noe enten det er jakt, fiske eller 
andre aktiviteter.

Til slutt vil jeg nok engang rette en takk til en gjeng med «eldre» ungdommer som for et par år 
siden ble for gamle til å benytte tilbudene til ungdomsgruppa. Eirik Jørgensen, Egil Stiansen, Andrè 
Aaneland, Even Furholt ble med videre som en del av ungdomsgruppa. Dette firkløveren stiller opp 
og hjelper hele tiden. De er svært godt likt av ungdommen og en viktig del av ungdomssatsningen 
til foreningen vår. 

Jon Arild Albrektsen
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3. Revidert regnskap fra siste kalenderår 
og budsjettforslag 2023  

Årsresultat 2021 og budsjettforslag 2022
Regnskap/budsjett: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konto Navn Regnskap 2021 Budsjett 2021 Budsjettforslag 2022

Driftsinntekter
3000 Medlemskontingenter  kr  50 040 50 000 50 000
3002 Leirduebanen  kr  343 254 290 000 400 000
3003 Jegerprøvekurs  kr  31 466 200 000 200 000
3004 Jaktterreng  kr  -   1 500
3005 Ungdomsutvalget  kr  24 769 10 000 5 000

Riflebanen  kr  -   7 000 7 000
3006 Fiskeutvalget  kr  2 370 
3007 Aktiv støtte NJFF  kr  7 500 
3009 Jentegruppa-opptur  kr  17 809 5 000 5 000
3010 Norsk Tipping  kr  11 334 10 000 12 000
3012 Bedriftsskyting  kr  133 330 100 000 150 000
3013 Kiosk  kr  7 577 16 000 15 000
3014 Jaktutvalg  kr  7 800 30 000 15 000
3015 skytestevner  kr  -   20 000 15 000
3101 Fiske for medlemmer  kr  -    0
3102 Jakt for medlemmer  kr  -    0
3111 Fiskeutvalget, tilsk. Castingforbundet  kr  3 706 10 000
3112 Stopp syk oppdrett  kr  43 999 
3703 Diverse inntekter  kr  9 406  0 10 000
3900 Refusjoner  kr  62 078 50 000 70 000

Sum Driftsinntekter  kr  756 438  kr  799 500 954 000
Driftsutgifter

4001 Fiskeutvalget -kr  20 849 −30 000 −20 000
4003 Jegerprøvekurs -kr  6 900 −100 000 −100 000
4005 Leirduebanen, duer -kr  99 777 −100 000 −150 000
4006 Ungdomsutvalget -kr  7 407 −30 000 −30 000
4007 Elgbane -kr  13 540 −7 000 −7 000
4009 Jentegruppa -kr  31 485 −15 000 −30 000
4011 Opplæringsjakt  kr  -    0
4013 Leirduebane patroner -kr  188 590 −120 000 −250 000
4014 Jaktutvalg -kr  5 776 −8 000 −8 000
4015 Skytestevner -kr  3 375 −10 000 −10 000
4100 Fiske for medlemmer −10 000 −10 000
4111 Stopp syk oppdrett -kr  250 821 
4200 Jakt for medlemmer −70 000
4800 Prosjekt Farvannet -kr  702 651 
4801 Oppgradering akustikk/kortanlegg -kr  176 516 
5010 Banevakt bedriftsskyting -kr  30 100 −31 000 −35 000
5011 Baneansvarlig Farvannet  kr  -   −10 000 −15 000
5012 Jegerprøven -kr  10 000 −25 000 −25 000
5300 Regnskap -kr  10 000 −10 000 −10 000
5301 Revisjon -kr  3 155 −3 500
6500 Maskiner og utstyr -kr  5 073 −15 000 −15 000
6700 Kontingentutgifter  kr  -   −1 000
6800 Kontorrekvisita  kr  -   −1 000
6803 Småanskaffelser  kr  -   −5 000
6804 Data/EDB-kostnader -kr  7 402 −7 000 −7 500
6805 Bankkort-terminal -kr  6 393 −6 000 −7 000
6806 Vakttjeneste leirduebanen -kr  14 750 −16 000 −16 000
6807 Strøm -kr  22 531 −20 000 −30 000
6808 Oppvarming kjeller -kr  12 000 −12 000 −12 000
6809 Diverse utgifter -kr  10 191 −10 000 −10 000
6810 Kiosk/kantine -kr  11 584 −11 000 −10 000
6900 Telefon, mobiltlf, fax, postboksleie -kr  7 194 −5 000 −7 000

1
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6902 Forsikringer −6 000 −6 000
6903 Forsikringer Farvannet -kr  5 858 −6 000 −6 000
7300 Reklame og annonser −5 000
7301 Møter, tilstelninger -kr  104 −10 000 −10 000
7302 Profilering  kr  -   −3 500
7600 Bevilgninger/gaver -kr  3 300 −2 500 −3 500
7701 Styremøter -kr  7 199 −10 000 −7 000
7702 Årsmøte -kr  4 113 −10 000 −15 000
7706 Jubileumsarrangement -kr  3 818 
7707 Instruktørutdanning/oppdatering -kr  10 500 −10 000 −5 000

7708 Instruktørutdanning Farvannet  kr  -   −10 000 −10 000

7790 Diverse driftsutgifter, brøyting -kr  50 440 −20 000 −20 000
Sum Driftsutgifter -kr  1 743 391 −7 78000,00 −900 500
DRIFTSRESULTAT -kr  986 953  21500,00 53 500

Finansposter
8040 Renteinntekter  kr  4 717 

Sum Finansposter  kr  4 717 
RESULTAT FØR SKATTER -kr  982 236 

Disp. av årsresultat
8960 Overføring egenkapital

Sum Disp. av årsresultat
ÅRSRESULTAT ETTER DISPOSISJONER -kr  982 236 

EIENDELER
Omløpsmidler

1920 Brukskontor, 3060.32.58750   166 320,27 
1940 Skillingskonto, 3060.24.17650   795 392,00 
1950 Prosjekt Farvannet, 3060.25.66435   81,00 

Sum Omløpsmidler   961 793,27 
SUM Eiendeler   961 793,27 

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital 

2000 Innskutt egenkapital   1 944 029,13 
2099 Årsresultat (opptj. Egenkapital) - 982 235,86 

Sum Egenkapital   961 793,27 
2099 Årsresultat (opptj. Egenkapital)   961 793,27 

Noter
3112/4111 Stopp syk oppdrett
Nettoresultat kr -206.822,- 

3002/3003 Leirduebanen/Jegerprøven
Refusjon Covid-19 med kr 72.503,-

4800 Prosjekt Farvannet
Forventet tildeling spillemidler 2022, kr 574.000,-

7790 Diverse utgifter/Brøyting
Inkluderer kr 31.260,- til bytting av lys leirduebanen

  2021 © AlphaReg AS  Kristiansand Jeger og Fiskeforening19.01.2021 Side 1 of 1
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3. Revidert regnskap fra siste kalenderår og budsjeCorslag 2023   

Legg	inn	fra	vedlegg	(excel-fil)		

	

4. Innkomne saker med styrets forslag =l vedtak 

a. Forslag innkommet fra valgkomiteen: Styret sammensetning kan om nødvendig utøkes med 1 

styremedlem, dersom styrets arbeidsoppgaver krever det. 
Styrets vurdering av forslag: Styret stiller seg ikke bak forslaget. 

Forslag til vedtak: Årsmøtet forkaster forslag. 	

5. Andre saker som styret har ført opp på dagsorden 

5.1. Bygging av garasje på Leirduebanen	

I	forbindelse	med	utvidelse	av	skyteanlegget	på	Farvannet	ønsker	leirduegruppa	å	bygge	en	garasje.	

Bygget	skal	brukes	:l	lagring	og	vedlikehold	av	kastere	(vinterhalvåret),	og	lagring	av	utsty
r	i	

forbindelse	med	dri`	av	banen.	Videre	blir	det	lagerplass	for	duer	som	gjør	det	mulig	å	kjøpe	inn	

større	par:er	av	gangen.	DeWe	forenkler	innkjøpet	og	reduserer	også	kostnadene.	Håndte
ringen	av	

duer	:l	bane	1,	bane	2	og	leirdues:en	vil	også	forenkles	ved	bruk	av	en	garasje.	

Vi	ønsker	å	bygge	en	enkel	uisolert	garasje	med	grunnflate	5x5m.	Port	og	gangdør	plasseres	i	front	og	

eW	par	vinduer	i	bakkant	mot	sør.	Gulvet	uløres	av	støpt	plate	på	mark.	Bygget	plasseres	på	allerede	

planert	området	bak	standplassen	på	bane	2,	slik	at	det	blir	minimalt	med	grunnarbeider.	Strøm	:l	

bygget	legges	fra	bane	2	eller	fra	kum	i	nærheten.	Det	er	ikke	lagt	opp	:l	at	garasjen	skal	bygges	på	

dugnad	men	at	den	leveres	ferdig	oppsaW	av	Igland	Garasjen.	Grunnen	:l	deWe	er	at	vi	vil	konsentre
re	

dugnadsarbeid	på	leirdues:en	og	bestående	baner.	Det	er	heller	ikke	forventet	å	være	mye	å	spare	på	

selv	å	seWe	opp	garasjen	da	den	leveres	i	elementer	og	monteres	enkelt	med	kran.	

a. Forslag innkommet fra valgkomiteen: Styret sammensetning kan om nødvendig utøkes med 1 
styremedlem, dersom styrets arbeidsoppgaver krever det.
Styrets vurdering av forslag: Styret stiller seg ikke bak forslaget.

Forslag	til	vedtak: Årsmøtet forkaster forslag. 

5.1.	Bygging	av	garasje	på	Leirduebanen
I forbindelse med utvidelse av skyteanlegget på Farvannet ønsker leirduegruppa å bygge en 
garasje. Bygget skal brukes til lagring og vedlikehold av kastere (vinterhalvåret), og lagring av utstyr 
i forbindelse med drift av banen. Videre blir det lagerplass for duer som gjør det mulig å kjøpe inn 
større partier av gangen. Dette forenkler innkjøpet og reduserer også kostnadene. Håndteringen av 
duer til bane 1, bane 2 og leirduestien vil også forenkles ved bruk av en garasje.

Vi ønsker å bygge en enkel uisolert garasje med grunnflate 5x5m. Port og gangdør plasseres i front 
og ett par vinduer i bakkant mot sør. Gulvet utføres av støpt plate på mark. Bygget plasseres på 
allerede planert området bak standplassen på bane 2, slik at det blir minimalt med grunnarbeider. 

4. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak

5. Andre saker som styret har ført opp på dagsorden
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5.2.	Innkjøp	av	kastemaskin	til	standplass	7	-	nye	skytestien
I forbindelse med den pågående byggingen av leirduesti på vårt skyteanlegg på Farvannet som 
godkjent av årsmøtet 2021 har foreningen fått forhåndsgodkjent av politiet ytterligere 2 poster.
Det medfører at leirduestien nå vil bestå av 7 poster fremfor 5 som tidligere tegnet inn.
En slik økning innebærer at det foreligger et behov for innkjøp av flere kastere og utstyr for å gjøre 
de siste postene operative. Utrustning til en av disse postene er allerede finansiert og kjøpt inn 
over eksisterende budsjett for leirduesti. Dette er gjort mulig gjennom forhandling av pris med 
leverandør, samt rabatter fra produsent. Det gjenstår da utrustning kun for den syvende post.

Strøm til bygget legges fra bane 2 eller fra kum i nærheten. Det er ikke lagt opp til at garasjen skal 
bygges på dugnad men at den leveres ferdig oppsatt av Igland Garasjen. Grunnen til dette er at vi 
vil konsentrere dugnadsarbeid på leirduestien og bestående baner. Det er heller ikke forventet å 
være mye å spare på selv å sette opp garasjen da den leveres i elementer og monteres enkelt med 
kran.

Bygget er ut fra begrenset størrelse, høyde og avstand til nabogrense ikke søknadspliktig.
I forbindelse med søknad om tippemidler til leirduestien fikk vi i høst et tilbud fra Igland Garasjen. 
Tilbudet ligger til grunn for budsjettet. Kostnaden for garasjen ligger inne i søknaden om 
tippemidler som ble sendt september 2021.

Budsjett:
- Grunn og betongarbeider   kr   45.000,-
- Igland Garasjen, levert og montert  kr 208.000,-  
- Elektroinnst, strøm, lys, stikk   kr   20.000,-
 Sum      kr 273.000,-

Alle priser er inkl. MVA

Forslag	til	vedtak: Årsmøte gir godkjenning av midler til bygging av garasje. Innkjøp og bygging av 
garasje iverksettes kun hvis omsøkte tippemidler blir tildelt.

Forslag	til	vedtak: Årsmøte gir godkjenning av midler til kjøp av utrustning til post 7 på 
leirduestien.

5.3.	Jaktterreng
Styret ønsker å prolongere tidligere årsmøtevedtak om å fremskaffe leie-jaktterreng til rimelig bruk 
for foreningens medlemmer. Kostnadsramme settes til kr 70.000,- i årlig leie.

Forslag	til	vedtak: Årsmøtet prolongerer tidligere vedtak om å inngå leieavtale for jaktterreng for 
inntil kr 70.000,- i årlig leie.
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Budsjettforslag: Se punkt 3. 

Styrets	arbeidsprogram:	
1. Videreføre jeger- og skyteopplæring ryddig og med høy kvalitet som tidligere
2. Arrangere og gjennomføre stevner på Leirduebanen og i Castinggruppa
3. Fortsette rekrutteringsarbeidet med Jakt & Fiske arrangementer
4. Opprettholde profileringen av KJFF
5. Ivareta driften på beste måte
6. Styrke og legge til rette for økt kvinneaktivitet og ungdomsaktivitet
7. Videreføre aktivitetene i utvalgene
8. Aktivt markedsføre muligheter for jakt og fiske, samt jobbe for å fremskaffe egnet leieterreng.

Forslag	til	vedtak: Årsmøtet godkjenner arbeidsprogram og styrets forslag til budsjett 2022

Nye	kontigentsatser	NJFF
Ny ordning med kontingent blir effektuert fom 2023.  Det vil si at foreningen må ta stilling til 
hvilken kontingentsats de ønsker å legge seg på. Dette må tas opp på foreningens årsmøte i år 
(2022). Man skal ta stilling til om foreningen ønsker en lav, middels eller høy sats.  Dersom dette 
ikke tas stilling til blir foreningen plassert på middels sats.

Dere finner mer info om disse sakene på NJFFs nettsider.

Forslag	til	vedtak: Årsmøtet beslutter å sette kontingent med lav takst. 

6. Styrets forslag til arbeidsprogram og budsjett

7. Styrets forslag til kontingentnivå 
(lav, middels, høy sats) for hovedmedlemskap
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Valgkomiteens	innstilling	til	årsmøte	i	Kristiansand	Jeger	og	Fiskeforening
Vi har hatt telefonisk kontakt og arbeidet med flere kandidater til årets styre. 

KJFF	Styre:
Leder: Lars Kålås Økland NY  Velges for 1. år 
Nestleder: Torstein Røysland Velges for 2 år
Sekretær: Trond Seland Velges for 2 år
Tilskudds- og profileringsansvarlig Bjarte Austvik Velges for 1 år

Styremedlem:  Per Grønberg Ikke på valg
Styremedlem: Jon Arild Albrektsen Velges for 2 år
Styremedlem:  Per Grønberg Ikke på valg
Styremedlem: Kjetil Urdal Velges for 2 år
Styremedlem:  Jon Arild Albrektsen Velges for 2 år

1. Vara: Tor Erik Gjersøe Ikke på valg
2. Vara: Jarle Stray Ikke på valg
3. Vara: Helge Andersen Ikke på valg

Fiske	-	utvalget:
Leder: Per Grønberg Ikke på valg
Medlem: Bjarte Austvik Ikke på valg
Medlem: Trond Teigen Ikke på valg
Medlem: Helge Andersen Ikke på valg

Viltstell-utvalget:
Leder: Kjetil Urdal Velges for 2 år
Medlem: Norvall Hole Ikke på valg
Medlem: Einar Sørensen Ikke på valg

Ungdoms-utvalget:
Leder: Jon Arild Albrektsen Velges for 2 år
Medlem: Jon Terje Svendsen Ikke på valg
Medlem: Andre Aaneland Velges for 2 år 

Kvinnekontakt: Catrine Risvand Østervold Velges for 2 år

Casting-gruppa:
Leder: Stein Grønberg Ikke på valg
Medlem: Rune Brenna Ikke på valg
Medlem: Jan Vidar Josephsen Ikke på valg

8. Valg av styre i henhold til § 8

9. Foreningens utvalgsstruktur og valg av medlemmer til 
utvalg etter behov
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10. Valg av valgkomite på tre medlemmer

12. Eventuell utnevning av æresmedlemmer 

13. Eventuelt forslag om vedtektsendringer med ut-
gangspunkt i NJFFs vedtektsnorm

11. Valg av revisor

Arve Rosseland Velges for 1 år  (Tar over etter utgang av styret 22)

Jon Øyvind Vigsnes foreslås til æresmedlem. Han har gjennom mange år drevet godt 
foreningsarbeid for KJFF med spesielt fokus på skytedelen. Han har hatt en iherdig innsats, flere 
verv og lang ansiennitet.

Forslag	til	vedtak: John Øyvind Vigsnes utnevnes til æresmeldem

Ny vedtektsnorm vedtatt landsmøtet NJFF, gjør at det er behov for justering av foreningens 
vedtekter. 

Bjørn Erik Johannessen Ikke på valg

VEDTEKTER FOR KRISTIANSAND JEGER- OG FISKERFORENING – Endringsforslag Årsmøtet 2022 

§	1	Navn	
Foreningens navn er KRISTIANSAND JEGER- OG FISKERFORENING, heretter forkortet KJFF
Foreningen er tilsluttet Norges Jeger- og Fiskerforbund.

§	2	Formål	
Foreningen/lagets formål er de samme som for NJFF. Arbeidet i foreningen skal bygge på NJFFs 
gjeldende strategidokument.

Foreningens formål er:
- Å knytte jegere og fiskere sammen i felles arbeid for å øke vilt- og fiskebestanden ved 

positive tiltak på vilt- og fiskestellets område-
- Å arbeide for human jakt og ansvarsbevisst ferdsel i skog og mark.
- Å innarbeide respekt for jakt-, fiske- og friluftslovgivning i skog og mark.
- Å arbeide for riktigere bruk av våpen og sportsfiskeredskap.
- Å arbeide for bedring av jakt hunder.
- Å drive aktivt ungdoms- og skoleringsprogram.
- Å samarbeide med foreninger med samme formål.

Merk: Relevante endringer i ny norm er merket rødt. Samme er ordlyder som foreslått 
videreført fra gamle vedtekter.
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§	3	Medlemskap	
Enhver person som er interessert i jakt, sportsfiske, annet friluftsliv og naturforvaltning kan bli 
medlem. Foreningen/laget er tilsluttet NJFF med alle sine medlemmer.
Medlemmene deles inn i de til enhver tid gjeldende medlemskategorier i forbundet.
Et medlem har ingen rettigheter i organisasjonen utover den perioden som kontingenten er betalt 
for. Medlemskap fornyes gjennom betaling av kontingenten for det kommende året.

For	å	ha	stemmerett	må	medlemmet	ha	fylt	14	år.

Styret i foreningen/laget kan vedta eksklusjon, suspensjon eller tap av verv og rettigheter i henhold 
til NJFFs sentrale vedtekter.

§	4	Kontingent	
Medlemskontingenten	vedtas	av	NJFFs	landsmøte	og	Representantskap.	Betalt	kontingent	
gjelder	for	ett	år	fra	betalingsdato. Kontingenten kreves inn av NJFF sentralt, som overfører 
besluttet andel til foreningen.

§	5	Foreningens	ledende	organ	
Foreningens ledende organ: 
1. Ordinært årsmøte 
2. Ekstraordinært årsmøte 
3. Styret 

§	6	Årsmøte	
Ordinært	årsmøte	skal	holdes	hvert	år	innen	31.	mars. Årsmøtet skal innkalles av styret minst fire 
uker før avholdelse. Forslag til saksliste for møtet skal følge innkallingen. Saker til årsmøtet skal 
være skriftlige og styret i hende senest to uker før årsmøtet. Endelig sakliste behandles av styret og 
gjøres kjent for medlemmene senest én uke før møtet. Det skal føres protokoll fra årsmøtet.

På årsmøtet skal følgende saker behandles: 
1. Konstituering av møtet
- Godkjenning av innkallingen
- Godkjenning av dagsorden
- Godkjenning av forretningsorden
- Valg av ordstyrer
- Valg av sekretær
- Valg av tellekorps
- Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen
2. Årsmelding fra siste kalenderår
3. Revidert regnskap fra siste kalenderår
4. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak
5. Retningslinjer for foreningsdriften 
6. Andre saker som styret har ført opp på dagsorden
7. Styrets forslag til arbeidsprogram og budsjett
8. Styrets forslag til kontingentnivå (lav, middels, høy sats) for hovedmedlemskap. 
9. Valg av styre i henhold til § 8
10. Foreningens utvalgsstruktur og valg av medlemmer til utvalg etter behov
11. Valg av valgkomite på tre medlemmer
12. Valg av revisor(er)
13. Eventuell utnevning av æresmedlemmer 
14.  Eventuelt forslag om vedtektsendringer med utgangspunkt i NJFFs vedtektsnorm
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Årsmøtet skal ha tilsyn med at tidligere avgjørelser er utført i samsvar med forutsetningene.

Saker avgjøres med alminnelig flertall. Ved stemmelikhet har leder dobbeltstemme, unntatt ved 
personvalg hvor det foretas loddtrekning. Personvalg bør foregå skriftlig dersom det foreligger flere 
forslag og noen krever skriftlig avstemning. Ellers har ingen tilstedeværende mer enn én stemme. 
Det	er	ikke	rom	for	fullmakter.	

Inntil	to	representanter	fra	sentralleddet	og/eller	regionorganisasjonen	har	rett	til	å	være	til	
stede	med	talerett.

§7	Ekstraordinært	årsmøte	
Ekstraordinært årsmøtet blir innkalt når styret finner det ønskelig eller dersom det blir krevd 
skriftlig av 1/3 av medlemmene. 
Det blir innkalt med samme varsel og på samme måte som for ordinært årsmøte.
Det skal føres protokoll fra ekstraordinært årsmøte.
Møte skal ikke ta avgjørelser i andre saker enn de som er oppført i innkallingen.
Inntil to representanter fra sentralleddet og/eller regionorganisasjonen har rett til å være
til stede med talerett.

§	8	Styret	
Foreningen/laget ledes av et styre på ulikt antall medlemmer, minimum tre, samt tre 
varamedlemmer og skal velges av årsmøtet for to år av gangen, men slik at tilnærmet halve styret 
er på valg hvert år. Styret består av årsmøtevalgt leder, nestleder, kasserer og eventuelt 
styremedlemmer valgt etter funksjon.

Styremøte blir holdt når leder fastsetter det, eller når det blir krevd av minst tre medlemmer av 
styret. Styret er beslutningsdyktig når mer enn halvparten av styrets medlemmer er til stede. 
Vedtak blir gjort med alminnelig flertall. Ved stemmelikhet har leder dobbeltstemme. Styret er 
kollektivt ansvarlig for driften av foreningen/laget og for de vedtak som gjøres.

Det skal føres protokoll fra hvert styremøte. Denne skal gjøres kjent for medlemmene.

Styrets medlemmer er: 
 1. Leder
 2. Nestleder
 3. Sekretær
 4. Tilskudds- og profileringsansvarlig 
 5. Styremedlem, kvinnekontakt
 6. Leder viltstellutvalget  
 7. Leder fiskestellutvalget 
 8. Leder ungdomsutvalget   

§	9	Styrets	plikter	
Styret skal: 
1. Verne om foreningens/lagets interesser, forvalte midlene, håndheve vedtektene og foreningens/

lagets retningslinjer.
2. Gjennomføre årsplan og andre årsmøtevedtatte saker. Forberede, behandle og fatte vedtak i 

saker av interesse for foreningen/laget.
3. Legge frem for årsmøtet melding om virksomheten i foreningen/laget gjennom det siste 

kalenderåret, revidert regnskap, budsjettforslag og forslag til virksomhetsplan i samsvar med 
NJFFs strategidokument, for kommende år.
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4. Legge fram for årsmøtet eventuelle forslag om utnevning av æresmedlemmer, samt eventuelle 
forslag om tildeling av NJFFs diplomer eller gullmerke for videre ekspedering til NJFFs 
Forbundsstyre.

5.	Styret	i	KJFF	velger	ansvarlig	for	Jegerprøven,	Elgbanen	og	Leirduebanen.	Alle	rapporterer	til	
styret	i	KJFF.	Styret	kan	delegere	rapportering	til	utvalgsleder	eller	annet	medlem	av	styret.

6. Rapportere årsmelding og regnskap til NJFF sentralt innen 1. mai hvert år. Ajourføre 
tillitsvalgtliste i NJFFs medlemsregister og i Brønnøysundregisteret.

7. Arbeide for forenings- og medlemsfordeler, herunder muligheter for økonomisk støtte.
8. Ivareta foreningen/lagets arkiv.

§	10	Regnskap	
Regnskapet følger kalenderåret og skal revideres av revisor(er) valgt av årsmøtet. Revisjonen gir 
innstilling om regnskapet til årsmøtet.
Foreningen/laget	dekker	reiseutgifter	og	eventuelle	andre	utgifter	som	representanter	for	
foreningen/laget	blir	påført	i	tjeneste.

§	11	Viltstellutvalget	
Viltstellutvalget er sammensatt av 3 medlemmer.
Leder er styremedlem i foreningen.
Medlemmene blir valgt av årsmøtet for 2 år av gangen. Leder og 1 medlem første år. 1 medlem 
påfølgende år.

Viltstellutvalget skal:
 1. Planlegge og sette i verk ønskelige viltstelltiltak i samsvar med styret.
 2. Arrangere kurs og opplæring etter behov.
 3. Ordne med jaktoppsyn som foreningen har påtatt seg.
 4. Ordne med konkurranse på jaktsektoren.
 5. Sende melding til styret om arbeidet i utvalget siste året.

§	12	Fiskestellutvalget	
Fiskestellutvalget er sammensatt av 3 medlemmer.
Leder er styremedlem i foreningen.
Medlemmene blir valgt av årsmøtet for 2 år av gangen. Leder og 1 medlem første år. 1 medlem 
påfølgende år.

Fiskestellutvalget skal:
 1. Planlegge og sette i verk ønskelige fiskestelltiltak i samarbeid med styret.
 2. Arrangere kurs og opplæring etter behov.
 3. Ordne med fiskeoppsyn som foreningen har påtatt seg.
 4. Ordne med konkurranse på fiskesektoren.
 5. Sende melding til styret om arbeid i utvalget siste året.

§	13	Ungdomsutvalget	
Foreningen har eget ungdomsutvalg.
Alle medlemmene i ungdomsutvalget må være medlem i KJFF.

Arbeidsområder for ungdomsutvalget:
 1. Behandle saker som er av betydning for ungdomsutvalget.
 2. Planlegge og samordne virksomheten i ungdomsutvalget etter de retningslinjer som til 

enhver tid er gitt av foreningen.
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§	14	Vedtektsendringer	
Foreningens	vedtekter	skal	være	innenfor	NJFFs	gjeldende	vedtektsnorm.	Ved	endringer	i	
vedtektnormen,	forplikter	foreningen	seg	til	å	korrigere	dette	i	sine	vedtekter	på	førstkommende	
ordinære	årsmøte.

Forslag til endringer i de deler av vedtektene som foreningen selv kan tilpasse krever 2/3 flertall på 
årsmøtet for å bli vedtatt. Vedtektsendringer må godkjennes av NJFF sentralt.

§	15	Domsutvalg
Foreningen	er	forpliktet	av	bestemmelsene	i	gjeldende	domsutvalg	i	NJFFs	sentrale	vedtekter	og	
normer.

§	16	Utmelding	av	NJFF	
Utmelding av NJFF krever 2/3 flertall i to påfølgende ordinære årsmøter og gjøres gjeldende 
fra førstkommende årsskifte etter endelig utmeldingsvedtak. Lovlig fattet utmeldingsvedtak må 
meddeles NJFF sentralt innen 1. september i året før utmeldingen.
Dersom foreningen/laget trekker seg ut fra NJFF uten gyldig vedtak i henhold til disse vedtektene, 
kan NJFFs Forbundsstyre vedta at NJFFs regionlag skal overta foreningens/lagets eiendeler på 
uttrekningstidspunktet til fremme for forbundets formål i området.

§	16	Oppløsning	av	foreningen	
Dersom det foreligger et grunngitt forslag om oppløsing, skal styret behandle dette og legge det 
fram for årsmøtet. Endelig avgjørelse i saken krever 2/3 flertall for oppløsing i to på hverandre 
følgende årsmøter. Dersom det blir vedtatt å oppløse foreningen/laget, kan NJFFs Forbundsstyre 
vedta at midlene skal disponeres av NJFFs regionlag til fremme for forbundets formål i kommunen 
eller distriktet.

Dersom foreningen selv ikke er i stand til å gjennomføre årsmøte, tilligger det regionlagets styre å 
beslutte oppløsning.
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